[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.03.2022    №  435/41

г. Орехово-Зуево
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 23.12.2021 №387/37 «Об утверждении условий приватизации арендуемого муниципального имущества, расположенного по адресу: Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Галочкина, д. 4, корп. а, помещение 3»
В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Московской области от 17.10.2008 № 145/2008-ОЗ «О порядке реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Московской области или муниципальной собственности муниципальных образований Московской области», в связи со смертью индивидуального предпринимателя Апсолямова Дениса Мавлитовича, что подтверждается свидетельством о смерти от 19.01.2022 серия VIII-ИК №744913, рассмотрев обращение главы Орехово-Зуевского городского округа Московской области Заголовацкого Р.В., Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 23.12.2021 №387/37 «Об утверждении условий приватизации арендуемого муниципального имущества, расположенного по адресу: Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Галочкина, д. 4, корп. а, помещение 3».

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном периодическом печатном издании, а также разместить на официальном сайте Орехово-Зуевского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ozmo.ru).
3. Настоящее Решение вступает в действие со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу Орехово-Зуевского городского округа Московской области Заголовацкого Р.В.

Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа
Московской области                                                                                                   Т.И. Ронзина

Разослано: дело, Заголовацкому Р.В., Комитету по управлению имуществом администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области – 3 экз., автономному учреждению «Медиа-Центр Орехово-Зуевского городского округа Московской области».
Исп. Е.М. Миронова

тел.413-10-64 (2011)